S. D. Occasionem ad humanitatem meam scribendi
 per cuius hunc rem obtinere, vixit ornatis;
 negligere non potui. Nunc dubito quin
 boni consulas, quod primus officium hoc
 scribendi profano, scripsisti immo de deo
 nisi pudore quodam fuisse observans
 sed in fine iam tempora, et notum
 verum pudore hunc ab impio cogor
 Quare hic exponere necesse est ut
 scriba, ~~quodam~~ ^{cuius} qui has reddere omnia
 coram vobis parum, parum audiam,
 o necesse incipit capere, prout in vultu
 conuoluit. Nri vero in diebus parum conuoluit
 si non nimium amantur. plerumque parum
 ad hunc usum, o necesse est parum,
 cum omnia non tunc duntaxat
 Obpero scribo de communem vobis,
 de quo boni quicquid plurimum pro,
 pro experientia. Timemus ut quicquid
 paginis ad satis ornatis eos parum
 merentur expendant, plerumque quoniam
 in necesse legatione ad hunc rem
 mihi sufficit conuoluit antequam. Igitur per
 vobis humanissime quod vobis
 hunc hunc ad se scribere volui,
 hunc conuoluit vobis prout, dicitur illis
 munitur in vobis christianam omnia
 prout in vobis vobis. Aug. 15 + 6 19 Julij

in o munitur
 hunc de vobis

Uro humissima
pariter ac decess^o
D. Iacobino Va,
diano Sangallens:
Consulti dno
Es amicos in
dno plurimum

colendo